2019年4月26日

各 位

会 社 名 株式会社JVCケンウッド

代表者名 代表取締役

社長執行役員 最高経営責任者（CEO）

江口 祥一郎

 （コード番号6632  東証第一部）

問合せ先 企業コミュニケーション部長

遠藤 勇

 （TEL  045-444-5232）

2019年3月期通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

当社は下記のとおり、2018年4月26日に公表しました2019年3月期の通期連結業績予想と本日公表した実績値

に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

1. 通期連結業績予想の修正（2018年4月1日～2019年3月31日）

（単位：百万円） 売上収益 営業利益 税引前利益

親会社の所有者

に帰属する

当期利益

基本的 1株当たり

当期利益

期初発表予想（A）

（2018年 4月 26日発表）
310,000 7,100 6,000 2,700

円   銭

19   43

43
実  績  値（B） 307,627 7,263 6,401 3,847

円   銭

25    00

27  32

増 減 額（B－A） △2,373 163 401 1,147

増 減 率（ ％ ） △0.8 2.3 6.7 42.5

（参考）前期実績※ 300,687 6,937 5,940 2,389
円   銭

 17    20

 ※前期に行われたRadio Activity S.r.l.との企業結合について暫定的な会計処理を行っていましたが、当期において取得

原価の配分が確定したことにともない、前期実績を遡及修正しています。

２. 差異の理由

2019年3月期の連結業績につきましては期を通じて順調に推移し、売上収益、営業利益および税引前利益は、ほ

ぼ2018年4月26日付で公表しました期初発表予想の数値通りとなりましたが、税金費用が予想より改善した結果、親

会社の所有者に帰属する当期利益は予想を大きく上回ることとなりました。

以 上